

H. Orloff ApS

Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr. 52 99 82 12

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28. januar 2020

Jan Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. Orloff ApS
Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 52 99 82 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Stiftet: 30. december 1976

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Jan Jørgensen

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og service af benzin-, diesel- og smøredstyr for auto-, olie- og benzinbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 382.755, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.387.852.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.062.268	3.435
Personaleomkostninger	1	<u>-3.275.261</u>	<u>-3.093</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		787.007	342
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-189.206</u>	<u>-193</u>
Resultat før finansielle poster		597.801	149
Finansielle omkostninger	2	<u>-102.380</u>	<u>-124</u>
Resultat før skat		495.421	25
Skat af årets resultat	3	<u>-112.666</u>	<u>-17</u>
Årets resultat		<u>382.755</u>	<u>8</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>382.755</u>	<u>8</u>
		<u>382.755</u>	<u>8</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.119.040	3.165
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.160.959	1.303
Materielle anlægsaktiver	4	4.279.999	4.468
Deposita		36.000	36
Finansielle anlægsaktiver		36.000	36
Anlægsaktiver i alt		4.315.999	4.504
Handelsvarer		3.162.616	3.643
Varebeholdninger		3.162.616	3.643
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.769.723	917
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	168.244	0
Andre tilgodehavender		0	12
Udskudt skatteaktiv		0	2
Periodeafgrænsningsposter		54.182	112
Tilgodehavender		1.992.149	1.043
Likvide beholdninger		1.048.705	1.049
Omsætningsaktiver i alt		6.203.470	5.735
Aktiver i alt		10.519.469	10.239

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		6.187.852	5.805
Egenkapital	6	<u>6.387.852</u>	<u>6.005</u>
Hensættelse til udskudt skat		114.445	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>114.445</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		255.922	361
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>255.922</u>	<u>361</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	106.055	99
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.718	235
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.611.306	2.761
Anden gæld		871.171	778
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.761.250</u>	<u>3.873</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.017.172</u>	<u>4.234</u>
Passiver i alt		<u><u>10.519.469</u></u>	<u><u>10.239</u></u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.933.582	2.756
Pensioner	247.854	241
Andre omkostninger til social sikring	55.198	47
Andre personaleomkostninger	38.627	49
	<u>3.275.261</u>	<u>3.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	53.229	55
Andre finansielle omkostninger	49.151	69
	<u>102.380</u>	<u>124</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	116.038	42
Sambeskatningsbidrag tidligere år	-3.372	-25
	<u>112.666</u>	<u>17</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2018	4.041.472	5.131.387
Afgang i årets løb	0	-146.311
Kostpris 30. september 2019	<u>4.041.472</u>	<u>4.985.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	875.475	3.828.700
Årets afskrivninger	46.957	141.728
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-146.311
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>922.432</u>	<u>3.824.117</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>3.119.040</u>	<u>1.160.959</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>554.211</u>

Offentlig ejendomsvurdering udgør t.kr. 4.350.

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>168.244</u>	<u>0</u>
	<u>168.244</u>	<u>0</u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	5.805.097	6.005.097
Årets resultat	0	382.755	382.755
Egenkapital 30. september 2019	200.000	6.187.852	6.387.852

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	460.585	361.977	106.055	0
	460.585	361.977	106.055	0

8 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6 i alt t.kr 324.

Selskabet har indgået lejekontrakter (ejendomme), hvor opsigelsesperioden er 3-6 mdr.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 554, jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. september 2019 opgjort til t.kr. 362.

Ejerpantebrev t.kr. 4.100 er ubenyttet.